

Namnändringar av verksamhetsområden inom Valfärd samhällsservice

Förslag till beslut

1. Kommunstyrelsens verksamhetsutskott beslutar att nuvarande verksamhetsområde ”Omsorgen och Personlig Assistans” byter namn till ”Omsorg- och assistansverksamheten”.
2. Kommunstyrelsens verksamhetsutskott beslutar att nuvarande verksamhetsområde ”Bemanningsenheten” byter namn till ”Arbets- och karriärverksamheten”.
3. Kommunstyrelsens verksamhetsutskott beslutar att nuvarande verksamhetsområde ”Arbets- och fritidsverksamheten” byter namn till ”Idrotts- och fritidsverksamheten”
4. Kommunstyrelsens verksamhetsutskott beslutar att de nya namnen ska gälla från och med den 1 maj 2016.

Detta beslut fattas av kommunstyrelsens verksamhetsutskott med stöd av punkten 92 i kommunstyrelsens delegationsordning.

Sammanfattning

Valfärd samhällsservice anpassar löpande sina verksamheter och sin organisation för att så effektivt som möjligt leverera tjänster av hög kvalitet till sina kunder. För att förtydliga organisationen behöver några av verksamhetsområdena inom Valfärd samhällsservice ändra namn för att bättre spegla aktuella uppdrag och organisation. Omsorgsverksamheterna och Personlig assistans föreslås därför att byta namn till Omsorg och assistansverksamheten. Fritidsgårdarna, Idrottsdriften och Arbetscentrum är för tillfället organiserade under Arbets- och fritidsverksamhet. Den 30 april 2016 läggs Arbetscentrum ned och arbetsmarknadsinsatserna omorganiseras inom övriga verksamhetsområden. Med anledning av detta föreslås att samtliga verksamheter samlas under namnet Idrotts- och fritidsverksamheten. Huvuddelen av arbetsmarknadsinsatserna inom Valfärd Samhällsservice kommer att organiseras inom nuvarande Bemanningsenheten för att nyttja synergier med den matchning- och rekryteringskompetens som finns samlad där. För att



förtydliga det bredare uppdraget föreslås verksamhetsområdet byta namn till Arbets- och karriärverksamheten.

Ärendet

Välfärd samhällsservice anpassar löpande sina verksamheter och sin organisation för att så effektivt som möjligt leverera tjänster av hög kvalitet till sina kunder. För att förtydliga organisationen behöver några av verksamhetsområdenas namn anpassas till aktuella uppdrag och organisation.

Omsorg- och assistansverksamheten

Sedan 2013 är omsorgsverksamheterna och Personlig assistans samlade under en gemensam verksamhetschef och ledningsgrupp. För att öka tydligheten bör verksamheterna slås samman organisatoriskt och även få ett gemensamt namn som speglar inriktningen. Nytt namn för verksamheten föreslås bli Omsorg och assistansverksamheten. De olika tjänsterna, som bland annat omfattar boenden i olika former, daglig verksamhet, barnomsorg på annan tid, ledsagning och avlösning samt personlig assistans marknadsförs under egna namn och kunderna kommer därmed inte att påverkas av namnförändringen.

Idrotts- och fritidsverksamheten

Sedan januari 2015 har fritidsgårdarna, Idrottsdriften och Arbetscentrum organiserats i Arbets- och fritidsverksamhet. Den 30 april 2016 läggs Arbetscentrum ned och arbetsmarknadsinsatserna omorganiserar inom övriga verksamheter. Inom verksamhetsområdet kommer även Karriärgallerian att ingå, vilket kommer vara knutet till fritidsgårdarna från den 1 maj 2016. Nytt namn för verksamhetsområdet föreslås bli Idrotts- och fritidsverksamheten.

Arbets- och karriärverksamheten

Huvuddelen av arbetsmarknadsinsatserna inom Välfärd Samhällsservice kommer att organiseras inom nuvarande Bemanningenheten för att nyttja synergier med den matchning- och rekryteringskompetens som finns samlad där. För att förtydliga det bredare uppdraget föreslås verksamhetsområdet byta namn till Arbets- och karriärverksamheten.

Ekonomiska konsekvenser

Namnändringarna bedöms inte medföra några direkta ekonomiska konsekvenser utan syftet med namnändringarna är att till stor del att förtydliga och förbättra kommunikation internt i kommunen. Kunderna påverkas i mycket liten omfattning då tjänster och uppdrag inom verksamheterna kommuniceras och marknadsförs under mer anpassade namn.

Konsekvenser för barn

Förslaget bedöms inte medföra några konsekvenser för barn.

Anette Böe
Produktionsdirektör
Välfärd samhällsservice

Henrik Feldhusen
Biträdande produktionsdirektör
Välfärd samhällsservice